РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV СОЗЫВА

XXIV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от              2023 года № -СО/IV

г. Костомукша

О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от

23.12.2021 года №31-СО/IV «Об

утверждении Положения за исполнением

единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения в Костомукшском

городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Костомукшский городской округ», на основании протеста

прокуратуры города Костомукша от 23.04.2023г. №7-20-2023/Прдп11-2320860019, Совет

Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

             1. Внести в решение Совета Костомукшского городского округа от 23.12.2021г. № 31-

СО/IV «Об утверждении Положения за исполнением единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения в Костомукшском городском округе» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9 Положения слова «и не должно превышать 15 минут» - исключить.

2. Решение Совета №168-СО-IV от 25.05.2023 «О внесении изменений в решение

Совета Костомукшского городского округа от 23.12.2021 года №31-СО/IV «Об утверждении

Положения за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в

Костомукшском городском округе» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа

                                  Соболева Е.М.

     Глава

     Костомукшского городского округа

Новгородов С.Н.

___________________________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УГКХ, регистр,  прокуратура, всего - 4 экз.

Исполнитель: А.Д. Бурматов, т. +7 911 050 1059